

# **Aasted Murerforretning 1991 ApS**

**Batumvej 11, Aasted, 7870 Roslev**

**CVR-nr. 15 02 33 09**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

---

Lene Borg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Aasted Murerforretning 1991 ApS Batumvej 11, Aasted 7870 Roslev
	Telefon: 97595112
	CVR-nr.: 15 02 33 09
	Stiftet: 21. januar 1991
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Bent Borg
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af murerforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -2.963 mod -10.278 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.586</b>	<b>33.388</b>
1 Personaleomkostninger	-592	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-34.164</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.994</b>	<b>-776</b>
Andre finansielle indtægter	38.502	47.137
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.992</u>	<u>-58.773</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.496</b>	<b>-12.412</b>
Skat af årets resultat	<u>4.533</u>	<u>2.134</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.963</b>	<b>-10.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.963</u>	<u>-10.278</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.963</b>	<b>-10.278</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	59.788
Materielle anlægsaktiver i alt	0	59.788
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>59.788</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.750	28.524
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.800
Tilgodehavende selskabsskat	28.354	20.338
Periodeafgrænsningsposter	0	7.544
Tilgodehavender i alt	48.104	62.206
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.070	598.306
Værdipapirer i alt	72.070	598.306
Likvide beholdninger	1.181.055	687.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.301.229</b>	<b>1.353.026</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.301.229</b>	<b>1.412.814</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	402.652	405.615
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>527.652</u></b>	<b><u>530.615</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.241
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.241</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.539	60.708
Anden gæld	708.038	816.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.577	876.958
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>773.577</u></b>	<b><u>876.958</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.301.229</u></b>	<b><u>1.412.814</u></b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	74	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>518</u>	<u>0</u>
	<u><b>592</b></u>	<u><b>0</b></u>